
ЛЕБЕДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

Р Е Ш Е Н И Е  
 / восьмая сессия шестого созыва/ 

19.03.2019  № 5 

 с. Лебедино  

О внесении изменений  в решение сельского Совета депутатов от 

20.06.2017 г. № 8 «Об утверждении  Правил землепользования и 

застройки части территории муниципального образования Лебединский 

сельсовет Табунского района Алтайского края» 

Руководствуясь ст.31,32, 33 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации,    ч. 3 ст. 14 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ    «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Алтайского края от 29.12.2009 № 120-ЗС «О 

градостроительной деятельности на территории Алтайского края», Уставом 

муниципального образования Лебединский сельсовет Табунского района 

Алтайского края, сельский Совет депутатов,  р е ш и л: 

 

 

1. Принять решение «О внесении изменений  в решение сельского Совета 

депутатов от 20.06.2017 г. № 8 «Об утверждении  Правил землепользования и 

застройки части территории муниципального образования Лебединский 

сельсовет Табунского района Алтайского края»  (прилагается). 

 

2.       Направить решение главе сельсовета для подписания и обнародования в 

установленном порядке. 

 

 

 

Председатель сельского 

Совета депутатов         Л.В. Витько 

  



О внесении изменений  в решение сельского Совета депутатов от 20.06.2017 г. № 

8 «Об утверждении  Правил землепользования и застройки части территории 

муниципального образования Лебединский сельсовет Табунского района 

Алтайского края   
                          Приняты решением Лебединского 

                     сельского Совета депутатов от  

                     19.03.2019 № 5          
 

 Пункт 5 ст.35 изложить в следующей редакции: 

« Предельные размеры земельных участков с видами разрешенного 

использования, допустимых к размещению в данной территориальной зоне: 

–          минимальный размер земельного участка – 0,04 га; 

–          максимальный размер земельного участка – 15 га.  

− минимальные отступы от границ земельных участков в целях 

определения мест допустимого размещения зданий, строений, сооружений – 

1м. 

− максимальный процент застройки, предельная высота зданий, 

строений, сооружений не устанавливается». 

 

 

Глава сельсовета                    В.Д.Мозер 
 

 

с. Лебедино 

19.03.2019 г. № 5-п 


